
a..

~··¡·- '-·...~,·
'.. ; 1

. '
{ - 3, ?· .s;-± {
--"3.......· 

vta.

7lng. NOR ONINI

Facultad Viencias actas

SALTA, 19 de Marzo de 1.993

Expte. No 8376/88- Ref. 001/93

Hagase saber y siga a Dirección General de Personal
de razón y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.

$Q
SECRETARIO ACADEMICO

facultad de Ciencias~

lo: Tener por aceptada, a partir del 19 de Febrero de
renuncia presentada por la Prof. NIEVES NORMA SUSANA
de DECAVI, como AUXILIAR DOCENTE DE 1ra. CTEGORI
SIMPLE de la asignatura INGLES de esta Unidad cadémi

Ine. CARLOS ALBERTO CADENA

tomasu

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesión ordinaria del dia 17/03/93)

R E S U E L V E

Que la Comisión de Docencia en su despacha de fs. 2
aconseja aceptar la renuncia de la Prof. Fernández de Decavi;

POR ELLO:

para
ARTICULO 2o:

La nota corriente a fs. 1 de las presentes actuaciones,
mediante la cual la Prof. Nieves Norma Susana Fernandez de Decavi
presenta su renuncia al cargo de Auxiliar Docente de 1ra. Catego
ria - Dedicación Simple;

Que, en razón de que la mencionada docente continúa presen
tando servicios en otra dependencia de esta Universidad, no
corresponde la tramitación del Formulario de "Trámite Inmediato
para la Liquidación Final de Haberes".

ARTICULO
1. 993 1 a
FERNANDEZ
DEDICACION
ca .

..•

,-fAC. re"·· '
EXH,

en
mxc:;

RES. No 058/93

VISTO:

ieede Élaeaiin y luaticia
dad o/leccnat d f,
ULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
MUENOSAIRES 177 • ._ IALTA IR.A.)--

. '

..

' ..
••. - -

.,,. "\ t
,..-"'<:-:

" ....... "I j-!;,
... . ,I ~ •

· #te ±


